

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR -PNAE



IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº PMH-170120-CPAF01

I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: Cooperativa Dos Agricultores Familiares Do Vale do Acaraú LTDA COOPEVALE		2. CNPJ: 33.614.453/0001-67	
3. Endereço: Fazenda Retiro Macarau, 251 – Gado Brabo		4. Município/UF Cariré/CE	
5. E-mail: coopevale2@gmail.com	6. DDD/Fone	7. CEP: 62.184-000	
8. Nº DAP Jurídica: SDW3361445300012201201216	9. Banco: BRADESCO	10. Agência: 0702-1	11. Nº da Conta: 164464-8
12. Nº de Associados: 67	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006:	14. Nº de Associados com DAP Física: 67	
15. Nome do representante legal: ALEX SANDRO SOARES DA CRUZ PALMA		16. CPF: 373.483.308-60	17. DDD/Fone
18. Endereço: Rua Vicente Araújo Chaves, 433 - Forum			19. Município/UF Cariré/CE

II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade: A Prefeitura Municipal de HIDROLÂNDIA/ Secretaria Municipal de Educação		2. CNPJ: 07.707.680/0001-27	3. Município / UF: HIDROLÂNDIA/CE
4. Endereço: Avenida Luiz Camelo Sobrinho, nº 640 - Bairro Centro, – CEP: 62.270-000			5. DDD/Fone
6. Nome do representante e e-mail: Sr. Tarciso Rodrigues Martins			7. CPF

III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição *		5. Cronograma de entrega dos Produtos DE ACORDO COM O EDITAL
			4.1. Unitário	4.2. Total	
ABÓBORA/JERIMUM	KG	1220	R\$: 2,48	R\$: 3.025,60	
BANANA, PRATA	KG	3400	R\$: 4,77	R\$: 16.218,00	
CARNE BOVINA MOÍDA CONGELADA	KG	3690	R\$: 22,27	R\$: 82.176,30	
CARNE BOVINA BIFE	KG	3390	R\$: 24,42	R\$: 82.783,80	
CEBOLA PÊRA	KG	1300	R\$: 4,14	R\$: 5.382,00	
MAMÃO	KG	3400	R\$: 2,49	R\$: 8.466,00	
MANGA	KG	2500	R\$: 3,69	R\$: 9.225,00	
MARACUJÁ	KG	2500	R\$: 5,21	R\$: 13.025,00	
POLPA DE FRUTA (ACEROLA, MARACUJÁ, GOIABA E MANGA)	KG	11230	R\$: 10,31	R\$: 115.781,30	
FRANGO CAIPIRA	KG	5878	R\$: 15,34	R\$: 90.168,52	
OVO CAIPIRA	KG	56010	R\$: 0,59	R\$: 33.045,90	

OBS: * Preço publicado na Chamada Pública nº PMH-170120-CPAF01, TOTAL R\$: 459.297,42

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento

Local e Data: HIDROLÂNDIA/CE 17/02/2020	Assinatura do Representante do Grupo Formal	Fone/E-mail
--	---	-------------

ASSINATURA: